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معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری آذربایجان شرقی:

نظام مهندسی ساختمان راهکارهای تخصصی برای حل مشکلات شهری ارائه دهد / تقدیر از
عملکرد سازمان در جنگ رمضان

جلسه هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری

آذربایجان شرقی، مدیرکل راه و شهرسازی استان، مدیرکل دفتر فنی استانداری آذربایجان شرقی و مدیرکل دفتر امور

شهری و شوراهای استانداری آذربایجان شرقی برگزار شد.

به گزارش امور ارتباطات و رسانه سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی،رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی در این جلسه گزارشی از عملکرد این سازمان در حوزه

طراحی، نظارت و اجرا ارائه کرد و گفت: این سازمان با دارا بودن حدود ۴۰ هزار مهندس در رشته های هفت گانه حوزه ساختمان و با دارا بودن ۱۵ دفتر نمایندگی در شهرستان ها، جزو یکی از ۳

سازمان بزرگ در سطح کشور محسوب می شود و همواره به جهت دقت در اجرای مقررات ملی ساختمان، بدون کم وکاست در سطح کشور زبانزد است.

دکتر علیرضا معتمدنیا افزود: در جنگ اخیر تحمیلی رمضان نیز حدود بیش از ۸۰۰ مهندس عضو دارای پروانه این سازمان، آمادگی خود را جهت ارائه خدمات مهندسی داوطلبانه و رایگان به ساختمان

های آسیب دیده در سطح استان و حتی سایر استان ها اعلام کردند. علاوه بر این، کارگروه امداد، نجات و فنی سازمان با حضور مهندسان آموزش دیده هلال احمر و همچنین کارگروه تخصصی

ارزیابی خسارات پل ها تشکیل شده و آماده ارائه خدمات داوطلبانه و رایگان در شرایط بحرانی می باشد.

وی موضوع تعرفه خدمات مهندسی سال ۱۴۰۵ را یکی از مطالبات اصلی اعضای این سازمان عنوان کرد وگفت: امیدواریم همانند سال گذشته اعضای هیئت چهار نفره استان، متناسب با تورم موجود

در جامعه نسبت به تعیین این تعرفه اقدام نمایند تا جامعه مهندسی ساختمان استان بتوانند با تمام توان در خدمت توسعه و پیشرفت استان در حوزه پروژه های عمرانی و ساختمانی قدم بردارند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری آذربایجان شرقی نیز در این جلسه گفت: به جهت ماهیت تخصصی سازمان نظام مهندسی ساختمان، باید راهکارهای تخصصی برای حل مشکلات و مدیریت

شهری از این سازمان ارائه شود.

دکتر ظفر محمدی اظهار داشت: سازمان ها، ادارات و ارگان های دولتی باید از بخشی نگری اجتناب کنند، زیرا تا زمانی که بخشی نگری وجود داشته باشد، مشکلات، مخصوصاً در حوزه مسائل و

مدیریت شهری، حل نخواهد شد.

وی تاکید کرد: سازمان نظام مهندسی ساختمان، به دلیل تخصصی بودن حوزه فعالیتش و از آنجایی که اعضای آن را مهندسان در ۷ رشته تخصصی فنی و مهندسی تشکیل می دهند، باید برای

مشکلات شهری و کلان شهر تبریز و شهرستان ها راهکار پیشنهاد دهد و ما نیز تماماً از این پیشنهادات و راهکارها استقبال می کنیم؛ چرا که این پیشنهادات پایه های علمی و عملیاتی دارد و قطعاً

مثمر ثمر واقع خواهد شد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری آذربایجان شرقی تاکید کرد: مردم به حق از مسئولان انتظار حل مشکلاتی همچون ترافیک، ساخت وسازهای غیرمجاز، حاشیه نشینی و &hellip; را دارند و ما

باید احساس مسئولیت کرده و در این راستا اقدامات اساسی انجام دهیم. جنگ تحمیلی اخیر به ما نشان داد که باید به موضوع بهسازی و مقاوم سازی سازه ها و ساختمان ها توجه ویژه داشته

باشیم که در این راستا سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی می تواند کمک های علمی و عملی قابل توجهی ارائه کند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری آذربایجان شرقی در ادامه از عملکرد سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی در ارزیابی واحدهای مسکونی آسیب دیده از جنگ رمضان قدردانی کرد

و گفت: همکاری کارشناسان این سازمان با کارگروه تشکیل شده برای ارزیابی واحدهای مسکونی آسیب دیده از جنگ رمضان قابل تقدیر است و اینکه گفته می شود بیش از 8۰۰ مهندس عضو دارای

پروانه این سازمان برای ارائه خدمات مهندسی داوطلبانه و رایگان به واحدهای آسیب دیده در سطح استان اعلام آمادگی کرده اند، بسیار ارزشمند و دلگرم کننده است.

دکتر بابک نجفیان، مدیرکل راه و شهرسازی استان آذربایجان شرقی نیز در این جلسه از همکاری مجدانه و مسئولانه سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی با این اداره کل قدردانی کرد و

گفت: تعامل بالای این سازمان با اداره کل راه و شهرسازی استان آذربایجان شرقی باعث شده است تا این سازمان در انجام وظایف قانونی خود در راستای ارتقای کیفیت ساخت وساز با تکیه بر اجرای

مقررات ملی ساختمان، بسیار خوب عمل کند که این مهم در سایه همدلی اعضای هیئت مدیره و عملکرد قانون مدارانه مهندسان عضو این سازمان محقق شده است.

وی ابراز امیدواری کرد: تعرفه خدمات مهندسی سال جاری که با تفویض وزیر راه و شهرسازی به استان ها در سال جاری، با در نظر گرفتن تمامی موارد و تورم موجود در جامعه، در هیئت چهار نفره به

تصویب، ابلاغ و عملیاتی گردد.

دکتر بابک رضی منش، مدیرکل دفتر فنی استانداری آذربایجان شرقی نیز در این جلسه، سازمان نظام مهندسی ساختمان استان و اعضای آن را یک ظرفیت ارزشمند عنوان کرد و اظهار داشت: برای

حل معضلاتی همچون ترافیک می توان از ظرفیت اعضای این سازمان که از رشته ترافیک عضو این سازمان است، بهره برد.

وی تاکید کرد: ساخت وساز غیرمجاز و افزایش بافت حاشیه نشین یکی از ۵ آسیب اجتماعی کشور است که نیازمند اراده اجرایی و سیاسی است و می توان با برنامه ریزی و استفاده از ظرفیت

سازمان نظام مهندسی ساختمان برای حل آن اقدام نمود.

گفتنی است در ادامه این جلسه تنی چند از اعضای هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی به بیان نقطه نظرات و دیدگاه های خود پیرامون مسائل این سازمان و دغدغه های

اعضای آن پرداختند.
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